
ZARZĄDZENIE Nr 1.2023 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 2 stycznia 2023 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert 
na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Rawa Mazowiecka 

w zakresie upowszechniania kultury fizycznej w 2023 roku

Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zmianami) oraz Uchwały nr XLVI.297.22 Rady Gminy 
Rawa Mazowiecka z dnia 17 listopada 2022 r. w sprawie uchwalenia Rocznego Programu współpracy 
Gminy Rawa Mazowiecka z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 
ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023, zarządzam:

§1

W 2023 roku dotację na wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu otrzymują podmioty:

Nazwa zadania Nazwa
Oferenta

Liczba 
punktów

Wnioskowana 
kwota dotacji 
(zł)

Przyznana 
kwota dotacji 
(zł)

Upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu wśród 
młodzieży i dorosłych 
z terenu sołectwa Wołucza 
i okolice, poprzez prowadzenie 
działalności szkoleniowej, 
udział w zawodach 
i rozgrywkach, w dyscyplinie 
piłki nożnej

Gminno- 
Ludowy Klub 
Sportowy

73,5

40 000,00 40 000,00

Upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu wśród 
młodzieży i dorosłych 
z terenu sołectwa Konopnica 
i okolice, poprzez prowadzenie 
działalności szkoleniowej, 
udział w zawodach 
i rozgrywkach, w dyscyplinie 
piłki nożnej

Gminno- 
Ludowy Klub 
Sportowy 
„Sobpol” 
Konopnica 74,5

19 000,00 19 000,00

Upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu wśród 
młodzieży i dorosłych 
z terenu sołectwa Pukinin 
i okolice, poprzez prowadzenie 
działalności szkoleniowej, 
udział w zawodach 
i rozgrywkach, w dyscyplinie 
piłki nożnej

Ludowy Klub 
Sportowy 
„Start” Pukinin

73,5

19 000,00 19 000,00



Upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu wśród dzieci 
i młodzieży z terenu sołectwa 
Boguszyce i okolice, poprzez 
prowadzenie działalności 
szkoleniowej, udział 
w zawodach i rozgrywkach, 
w lekkoatletyce

Uczniowski 
Klub Sportowy 
„Boguszyce”

77,25

20 000,00 20 000,00

Upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu wśród 
młodzieży i dorosłych terenu 
sołectwa Wałowice i okolice, 
poprzez prowadzenie 
działalności szkoleniowej, 
udział w zawodach 
i rozgrywkach, w dyscyplinie 
piłki nożnej

Gminny Klub 
Sportowy 
„Korona” Stary 
Dwór 70,25

21 000,00 21 000,00

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WÓJT GMINY 
Rawa Makowiecka

Michał Michalik


